Regiokampioenschappen MidWest LB 2019 deel 3 en 4
Amersfoort, 25- - 26-5-2019

Programmanr. 34 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder

26-5-2019 - 14:58 Startlijst
K Heren junioren 1 Jun 1 50m: 44.78 - 25m: 42.80 / J Heren junioren 2 Jun 2 50m: 41.29 - 25m: 39.46 /
I Heren junioren 3 Jun 3 50m: 38.27 - 25m: 36.58 / H Heren junioren 4 Jun 4 50m: 36.39 - 25m: 34.77 / G Heren jeugd 1-2 Jgd 1-
2 50m: 34.62 - 25m: 33.08 / G Heren senioren Sen. 50m: 33.58 - 25m: 32.09
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 7
3 Josh Renkema De Otters Het Gooi 57.79 200402537 SB5 A,12+
4 Jan van Dreumel ZV Haerlem 43.98 200600167
5 Jaimie van Asselen ZV De Aalscholver 44.77 200602535
Serie 2 van 7
1 Ben Jackson De Dolfijn 42.41 200603399
2 Feico de Jonge KzC 41.76 200600047
3 Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 40.56 200600443 AFGEM
4 Georgios Athanasiou De Duinkikkers 40.24 200502699
5 Chris van Diepen Zv Aguawaard 40.43 200501697
6 Marcelino Gbmez Gonzalez ZPC AMERSFOORT 41.64 200601473
7 Thijs Wellink Zwemlust-den Hommel 41.96 200600715
8 Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 42.44 200603439
Serie 3 van 7
0 Kalle Oortwijn OEZA 39.40 200501141
1 Sjoerd van der Wilt vzC 39.00 200501447
2 Jasper Camphuijnder OEZA 38.59 200502367
3 Luke van de Pasch Zwemlust-den Hommel 37.99 200503649
4 Lucas Ambrose De Dolfijn 37.36 200502275
5 Jip Duursema MSV-Zeemacht 37.95 200404185
6 Samuel Lam WZ&PC Purmerend 38.26 200501387
7 Tim Seising VzC 38.95 200500107
8 Siem van Seters Zwemlust-den Hommel 39.30 200503823
9 Imme Bousema Zwemclub Zeist 39.83 200601873
Serie 4van 7
0 Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 37.23 200500113
1 Danny van Grondelle Zwemlust-den Hommel 36.32 200400901
2 Tim Tielkemeijer Zwemvereniging Hoogland 35.57 200301393 AFGEM
3 Giljano Palm Kon AZ 1870 35.16 200403637
4 Thomas Vastenhout ZPCH 34.57 200204545
5 Servahnio Steffens De Meeuwen Diemen 34.84 200402291 AFGEM
6 Yardan Taya Zwemlust-den Hommel 35.45 200501343
7 Kaito van Meeteren De Dolfijn 35.63 200404271
8 Matthew O'sullivan DWT 36.65 200502609
9 Maurits van Bommel Kon AZ 1870 37.28 200401089
Serie 5 van 7
0 Wim van Duuren ZPC Woerden 34.41 200102103
1 Mees Minneboo MSV-Zeemacht 34.35 200203465
2 Amun Majidzada Zwemlust-den Hommel 33.95 200401391
3 Jeffrey Camphens DWT 33.08 199503113
4 Lucas Douwma DWT 32.88 200401337
5 Sven Konings Kon AZ 1870 32.92 200204391
6 Stanley Hau WZ&PC Purmerend 33.49 200300655
7 Ben Kok de Zwemvereniging Utrecht 33.95 200200881
8 Liam Wesemann MSV-Zeemacht 34.37 200300581
9 Raphaél Dessart ZV De Zaan 34.53 200401335
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Serie 6 van 7

Anders van Norden
Vincent Versteeg
Nick van der Woude
Finn Vos

Jair Halfhide

Victor Barnar

Roy van der Woude
Lars van der Zee
Bas Dries

Lucas Pfaff
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Serie 7van 7

Nick Sijmons
Rijk Dragstra
Daen Spoor
Koen Lems
Arno Kamminga
Wietse Waninge
Jesse van Dijk
Lars Verhalle
Sander Dorland
Ruben Claasen
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ZPC AMERSFOORT
Zwemlust-den Hommel

ZV Haerlem

De Dolfijn

De Dolfijn

GoSwim

ZV Haerlem

WZ&PC Triton
Zwemvereniging Hoogland
ZPC Woerden

De Amstel

ZPC AMERSFOORT
vzC

ZPC AMERSFOORT
HPC - De Dolfijn
ZPC AMERSFOORT
ZPC AMERSFOORT
vzC

ZV De Zaan

ZPC AMERSFOORT

32.40
31.72
31.52
31.09
31.03
31.05
31.45
31.69
31.81
32.76

30.89
30.34
29.99
27.88
27.26
27.49
29.88
30.14
30.74
30.89

200400039
197701003
200001391
200200665
200304893
197801805
199700579
199702427
199505177
200303391

199500491
200102473
200101117
199603709
199502403
199800023
199903259
200200019
199902643
200400229

NG.ZA

AFGEM
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